АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28.12.2016               № 327

 307540, Курская область, рп. Хомутовка

О внесении  изменений   в  административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в  муниципальной  собственности»
На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Устава муниципального района «Хомутовский район» Курской области Администрация Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду  имущества, находящегося в муниципальной  собственности», утвержденный  постановлением Администрации Хомутовского района  от 29.12.2015 №383 (в редакции  постановлений Администрации  Хомутовского района от 09.03.2016 №77, от 28.06.2016 № 166), следующие изменения:

а) абзац двенадцатый пункта 2.10 «Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
 «непредставления документов, определенных пунктами 2.6.2 (кроме подпункта «г» пункта 1) и 2.6.3 настоящего административного регламента, либо наличия в таких документах недостоверных сведений;».

2. Разместить  административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду  имущества, находящегося в муниципальной  собственности» в сети Интернет с учетом  внесенных изменений.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хомутовского района                                                                    Ю.В.Хрулёв